





Till tandvårdsnämnden
Regionfullmäktiges presidium, för kännedom

Revisionsrapport "Folktandvårdens arbete med likvärdig tandvård"

PwC har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Region Örebro län genomfört en granskning av Folktandvårdens arbete med likvärdig tandvård. Granskningens syfte är att bedöma om folktandvårdsnämnden vidtagit ändamålsenliga åtgärder för att nå målet att länet invånare ska ha en god, jämlik och jämställd munhälsa.

Efter genomförd granskning är vår samlade bedömning att folktandvårdsnämnden **i allt väsentligt** vidtagit ändamålsenliga åtgärder för att nå målet att länet invånare ska ha en god, jämlik och jämställd munhälsa.

Revisionsfråga	Bedömning	
1. Har nämnden en tydlig styrning av Folktandvårdens förebyggande insatser så att grupper där behoven är störst prioriteras?	Delvis Folktandvårdsnämnden har styrande dokument avseende förebyggande insatser inom Folktandvården genom nämndens verksamhetsplan samt överenskommelse med regionstyrelsen. I styrdokumenterna förtydligas Folktandvårdens uppdrag och prioritetsordningen för de olika patientgrupperna.	
2. Är denna styrning tydlig även på allmäntandvårdsenhetsnivå?	Ja Folktandvården i Region Örebro län har vidtagit ett antal åtgärder i syfte att ha en tydligare styrning avseende förebyggande insatser till de patienter där behovet är som störst genom bland annat klusteranalys, åtgärdstrappan och Folkhälsoenhetens uppdrag för regionen. Av Folkhälsoenhetens uppdrag framgår en tydlig beskrivning av prioriterade insatser för att erhålla ett förebyggande arbete som sker utslutande på Folkhälsoenheten och det samverkan som	



pågår ute hos klinikerna med stöd av Folkhälsoenheten.

3. Sker en tydlig uppföljning och analys av såväl insatser som effekter av insatserna?

Ja

Av beskrivning framgår att uppföljning och analys sker på såväl individ- som gruppnivå, arbetet inkluderar personal på alla nivåer från enskild medarbetare till verksamhetschef, och arbetet sker både skriftligen i rapporter och muntligen på möten.



4. Tillser folktandvårdsnämnden att åtgärder vidtas om uppföljning visar att insatser inte ger önskad effekt?

Ja

Nämnden har tagit del av uppföljningar av olika former och har tillsett att åtgärder vidtas där insatser inte gett önskad effekt.



För regionens revisorer

Sara Dickson
Ordförande

Gunilla Carlsson
Revisor